[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 10 июня 2015 года

   № 54                                    ст. Ермаковская
О внесении изменений в постановление
Администрации Ермаковского сельского поселения

№ 73 от 03.06.2013 г. «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории

Ермаковского сельского поселения»
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.10.2014г. №307-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», протесту прокуратуры Тацинского района от 08.06.2015 № 7-23-15/1699,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.   Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения № 73 от 03.06.2013г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ермаковского сельского поселения» следующие изменения:

     1.1. изложить подпункт «е» п. 2 ст. 6 административного регламента в новой редакции:
«е) место нахождения юридического лица (филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или место фактического осуществления деятельности индивидуального предпринимателя.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ермаковского
сельского поселения:                                                                А.В.  Кондаков